

ZP-331-4/2022

Bydgoszcz, 04.08.2022 r.

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg wraz z infrastrukturą parkingową**”, wpłynęły pytania/wnioski:

PYTANIE 1:

W dniu 18.07.2022 w pakiecie odpowiedzi nr 22 zamawiający zamieścił nowe przedmiary – uproszczone z Normy.

W związku z tym, że pierwotne przedmiary z tabeli Excel mają w niektórych pozycjach inne nazewnictwo niż w przedmiarze załączonym do odpowiedzi 22.1. z dnia 18.07.2022r.

prosimy o jednoznaczne stanowisko, że do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy uproszczony sporządzony na bazie przedmiaru z dnia 18.07.2022

Podstawy KNR i ilości są takie same, ale nazwy części pozycji są inne np. 153, 154, 216 – 222,

ODPOWIEDŹ:

Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy opracowany na bazie ostatniego opublikowanego przedmiaru który jest w opracowaniu.

PYTANIE 2.

Prosimy o jednoznaczne stanowisko czy w przedmiarze Rachunek nr 1 IV krąg w dziale nr 13 w pozycjach 265-275, 288, 289 należy ująć **montaż tak jak wynika z opisów pozycji czy montaż i dostawę urządzeń** ?

Nadmieniamy, że w przedmiarze Rachunek nr 5 IV krąg w dziale nr 5.2 w pozycjach 93 do 107 należy wycenić sam montaż urządzeń.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź tak aby wszyscy oferenci uwzględnili zakres dostawy i montażu w tych samych pozycjach przedmiarów.

ODPOWIEDŹ:

W przypadku „białego montażu” w przedmiarze branży budowlanej była dostawa, dlatego w przedmiarze sanitarnym był sam montaż.

Żeby uprościć, wprowadziliśmy zmianę:

- w przedmiarze budowlanym jest dostawa i montaż,

- w przedmiarze sanitarnym wyzerowano pozycje dotyczące białego montażu. Pozostawiliśmy dział „Przybory białego montażu wg przedmiaru branży budowlanej” oraz numery pozycji, żeby nie zmieniać numeracji pozostałych pozycji.

PYTANIE 3.

Prosimy o potwierdzenie, że w Rachunku nr 6 np. w pozycjach przedmiarów dotyczących czujników ruchu i opraw oświetleniowych od 115 do 164 należy uwzględnić montaż i dostawę opraw i urządzeń.

Opis wielu pozycji budzi nasze wątpliwości co do zakresu wyceny, czy wycenić należy montaż czy montaż i dostawę ?

Zamawiający w niektórych pozycjach np. w Rachunku nr 6 w pozycji 180 i 181 oraz 182 i 183 rozdziela zakres wyceny na montaż i oddzielnie materiał.

ODPOWIEDŹ:

Dla pozycji 115÷164 opis zakresu działania dla tych pozycji zakłada dostawę i montaż. Chodzi o oprawy.

Dla pozycji 180÷183 brak adekwatnej pozycji w rozdziałach kosztorysowych. Ich opisy dotyczą opraw „punktowych” a pasek LED nie odpowiada tym czynnościom. Przez analogie zastosowano zatem odrębnie dostawę i montaż.

Pełnomocnik
ds. Rozbudowy Opery

mgr inż. Wojciech Bartczak